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Clas Ohlson nu ännu starkare i Västerås  

Clas Ohlson s nya butik i Hälla i Västerås öppnade i dag på förmiddagen. Butiken är Clas 

Ohlsons tredje butik i Västerås . 

-  Vi öppnade vår för sta butik i Västerås redan 2001 och vi vet att vi är väldigt uppskattade. Det 

känns fantastiskt roligt att göra vår redan starka närvaro ännu starkare , säger Andreas 

Helgesson, Country Operations Manager.  

Den nya Clas Ohlson -butiken  ligger i handelsområdet Hälla, öster om centrala Västerås. Därmed 

har nu Clas Ohlson butike r i de två största handelsområdena i Västerås , samt i centrum . 

-  Vi har fått  ett väldigt synligt  och lättillgängligt  läge precis vid E18. Med vår a tre butiker kommer 

det vara lätt att nå oss för alla i Västerås med omnejd, säger Andreas Helgesson.  

Butiksöppningen är Clas Ohlsons åttonde och sista  öppning under verksamhetsåret 2025/2026. 

Totalt har Clas Ohlson nu 24 9 butiker .  

Framtida butiksetableringar   
  
Sverige  

Söderhamn, E - center –  planerad öppning 4 juni 2026  

Norge   

Bærum , Forne bu Senter –  planerad öppning 17 september 2026  

Haugesund, Alti Amanda –  planerad öppning 15 oktober 2026  

Oppdal, Aunasenteret –  planerad öppning 18 mars 2027  

Finland  

Joensuu, Raatekangas –  planerad öppning 1 oktober 2026  

 

För mer information, vänligen kontakta:   

Anders Wahl, presskontakt,  072 - 143 00 89, anders.wahl@clasohlson.se  
 

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på 

flera  marknader, cirka 5 0 00 medarbetare och en omsättning om cirka 12 miljarder kronor. Clas Ohlsons B - aktie är 

noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi vill 

hjälpa människor att fixa sina hem med praktiska och hållbara lösningar till attraktiva priser. L äs mer om hur vi gör 

hemmafixet tillgängligt, hållbart och roligt för alla på about.clasohlson.com/sv/  

 


